PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Secretaria Municipal de Urbanismo
Unidade de Registro e Processamento II
smurb@smurb.prefpoa.com.br

VISTO

CHEFE

CERTIDÃO NO 331/2014

                                                           CERTIFICO, em data de vinte e quatro de outubro do

corrente ano, no processo protocolizado sob o nº 002.071697.14.4 (zero zero dois ponto zero

sete um seis nove sete ponto um quatro ponto quatro) face ao requerido por ERENIO

THOMAZ DO AMARAL, que o imóvel objeto da matrícula nº 70519 - 4ª zona, em virtude de

inclusão de traçado viário, através da Resolução nº 2402/2013, do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Urbano Ambiental, passou a fazer frente também para a rua do Parque dos

Nativos. Em firmeza do que eu, Katia Assis da Silveira Pinheiro, Arquiteta, matricula 111757,

lavrei a presente que assino aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de 2014.

A-CMA MOD. E-26 ON-LINE

“ DIGA NÃO ÀS DROGAS”